DE BANCA MÚLTIPLE), POR UN MONTO TOTAL AUTORIZADO DE HASTA $10,000,000,000.00 (DIEZ 
MIL MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) (EL “PROGRAMA”), DESCRITO EN EL PROSPECTO DE 
COLOCACIÓN CORRESPONDIENTE A DICHO PROGRAMA (EL “PROSPECTO”), SE LLEVÓ A CABO LA 
OFERTA PÚBLICA DE 26,000,000 (VEINTISÉIS MILLONES) DE CERTIFICADOS BURSÁTILES 
FIDUCIARIOS (LOS “CERTIFICADOS BURSÁTILES DE LA SERIE VARIABLE”) CON VALOR NOMINAL 
DE $100.00 (CIEN PESOS 00/100 M.N.) CADA UNO (LA “EMISIÓN”) SEGÚN SE DESCRIBE EN EL 
SUPLEMENTO (EL “SUPLEMENTO”).

MONTO TOTAL DE LA OFERTA
$2,600,000,000.00 (dos mil seiscientos millones de Pesos 00/100 M.N.).

NÚMERO DE CERTIFICADOS BURSÁTILES

26,000,000 (veintiséis millones) de Certificados Bursátiles.

PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS DE LA EMISIÓN:

Todos los términos con mayúscula inicial utilizados en el presente Aviso de Colocación que no sean 
definidos en forma específica en el mismo, tendrán el significado que se les atribuye a dichos términos

[...]

Plazo de vigencia de la 
Emisión:

1,991 días, equivalentes a, aproximadamente, 5.5 años.

Fecha de Vencimiento: 18 de abril de 2031.

Denominación: Los Certificados Bursátiles de la Serie Variable estarán denominados en Pesos.

Monto de la Emisión: $2,600,000,000.00 (dos mil seiscientos millones de Pesos 00/100 M.N.) 

Mecanismo de 
colocación:

Cierre de libro tradicional.

Mecanismo de 
asignación:

Asignación discrecional a tasa única.

Valor nominal de los 
Certificados Bursátiles 
de la Serie Variable:

El valor nominal de los Certificados Bursátiles de la Serie Variable será de 
$100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada uno.

Número de Certificados 
Bursátiles de la Serie 
Variable:

26,000,000 (veintiséis millones) de Certificados Bursátiles.

Monto de 
Sobreasignación:

El Emisor realizó una sobreasignación de 9,750,000 (nueve millones
setecientos cincuenta mil) Certificados Bursátiles adicionales a los que fueron 
objeto de oferta, es decir, por un monto de $975,000,000.00 (novecientos 
setenta y cinco millones de Pesos 00/100 M.N.) (el “Monto de 
Sobreasignación”).

Precio de colocación: $100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) por cada uno.

Fecha de publicación 
del aviso de oferta 
pública:

29 de octubre de 2025.

Fecha de la Oferta: 29 de octubre de 2025.

Fecha de cierre de libro: